中国商业企业管理协会

中国商业企业管理协会关于《基于视觉 AI 的异常行为

实时预警技术规范》等二十二项团体标准

征求意见的通知

各有关单位：

根据《中华人民共和国标准化法》和《团体标准管理规

定》等文件要求，依据《中国商业企业管理协会团体标准管

理办法》相关规定，《基于视觉 AI 的异常行为实时预警技

术规范》等二十二项团体标准，经立项、起草和修改完善后，

已形成征求意见稿。

现将此批稿件公开征求意见，截止日期为 2025 年 10 月

10 日，如相关单位及个人对该稿件有修改意见或建议，请填

写意见反馈表并发送至 ACCEM_TB@126.com，或来函与我会联

系！

附件：1.二十二项团体标准征求意见稿

      2.意见反馈表

联系电话：刘主任 010-64201932  13426196358

中国商业企业管理协会

2025 年 9 月 11 日

附件

序号 标准名称 发起单位

1
《基于视觉 AI 的异常行为实时预
警技术规范》

宁波甬想科技有限公司

2 《海绵城市雨水回用水质量标准》
海绵城市雨水收集利用技术有限
公司、浙江大学、宁波大学

3 《数据标注流程与操作技术规范》 宁波博登智能科技有限公司

4
《数据标注质量评估与控制技术
规范》

宁波博登智能科技有限公司

5
《智慧公用事业（水务、燃气、热
力）通用技术导则》

北京立先标准技术有限公司

6
《智慧综合运维管控平台通用技
术要求》

宁波阶梯教育科技有限公司

7 《儿童脑健康营养食品质量通则》 江西奇鹤健康产业股份有限公司

8
《老年人群健康食品消化吸收率
评价指南》

国珍健康科技（北京）有限公司

9 《动态体外消化系统检测通则》 广东中湛营养科技研究有限公司
10 《乳铁蛋白功效应用指南》 黑龙江飞鹤乳业有限公司

11
《药食同源食品开发及品质评价
指南》

北京北清创新医学研究院有限公
司

12 《干净配料表通用要求》 瑞安市南食召食品商贸有限公司

13 《沙棘黄酮功效应用指南》 啊啦膳（上海）品牌管理有限公司

14
《“数字性格分析”教育培训服务
服务人员资质与培训规范》

广东数圈科技有限公司

15
《“数字性格分析”教育培训服务
教学实施规范》

广东数圈科技有限公司

16
《“数字性格分析”教育培训服务
术语和定义》

广东数圈科技有限公司

17 《衬砌台车定型组合端模》 四川皓德斯新材料科技有限公司

18 《雷击木检测及评级规范》 山西雷击木文化产业研究院

19 《静音降噪入户门技术规范》 浙江帝德工贸有限公司

20
《药食同源及药膳配方食品的发
酵装置及制备方法》

栀萃生物科技（无锡）有限公司

21
《低空多源空天数据融合分析平
台技术规范》

宝略科技（浙江）有限公司

22 《柚子栽培技术规范》 兴仁市康民果业有限责任公司